agent  in  conventu  cum  albo  pane  &  majore  menfura  vini  &  nos,  quam- 

diu  vixerimus  ,  pifces  fupperaddemus  >  pofl  mortem  vero  noftram  ipfi 

monachi  tarn  pifces,  quam  predifta  omnia  miniftrabunt  cum  oracionibus 

folitis  iii  conventu.  In  cujus  rei  robur  &  euidenciam  figillo  noftro  pre- 

fatis  monachis  prefentem  literam  tradidimus  communitam.  Datum 

Anno  Domini  millefimo  ducentefimo  nonagerimoSeGundo,Gregorij  pape. 

GS 

1?p  2 
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CLXXXIV. 
LITERN    VENDITIONIS    VICI    LANGENSTEINB ACH 

MONASTERIO    ALBtE    DOMINORUM    A    FRIDERlCO 

MARCHIONE   BADENSI    FACT^. 

ANNO        MCCXCVI. 

£x  autographo  Bada  -  Durlacenß. 

Nouerint  vniuerfi  prefentem  literam  infpefturi,  quod  nosFRiDERicüS 

Dei  gratia  Marcfiio  de  Baden  tenore  prefencium  publice  profite- 

mur,  quod  nos  villam  noftram  Langenfteinbach  nobis  jure  proprietatis 

attinentem  cum  marchia  tota  &  Campis  j  filuis  ,  agris  ,  pratis  ,  aquis  j 

viis,  inuiis,  almendis,  comunitatibus,  &  comoditatibus  vniuerfis, 

hfuht  &  unhefuht  &  jus  aduöcacie,  dube,  freuet,  ßiure,  bete,  e'mungei 
fiohrecht  &  hertrecht  &  vfutn  glandiriuin  quod  dicitur  deheme,  cum 

cenfibus  &  redditibus,  &  hominibus  propriis,  qüi  eisdem  bonis  attinent, 

vel  qui  nobis  attinebant  &  tunc  temporis  in  eadem  villa  mörabantur> 

cum  omnibus  iuribus  &  vtilitatibus  ac  attinenciis  vniuerfis  quocunque 

nomine  cenfeantur ,  hec  inquam  omnia  vendidimus  &  atteftacione  pre- 

fencmm  vendimus  clauftro  monachorum  in  Alba  Cyftercienfis  ordinis, 

Spirenfis  Dyocefis,  pro  quingentis  quinquaginta  libris  Hallenfium,  quaij 

nos  integraliter  recepiffe  per  prefentes ,  renunciantes  &  abdicantes  pro 

nobis  &  noftris  heredibus ,  coheredibus  &  fucceflbribus  vniuerfis  omni 

iuri  &  aftioni ,  quod  nobis  &  nofl:ris  in  huiusmodl  competebat  vel  com- 

petere  quomodolibet  videbatur,  Transferentes  eadem  omnia  in  monachoS 

ante  diftos  libere  perpetuo  pofiidenda,  obligantes  nos  &  nofl:ros  ac  no- 
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ftra  ad  veram  &  plenam  warandiam  &  euiftionem  faciendam  fecundum 

Viam  iuris  fuper  eisdem  >  vbicumque  fepediftis  monachi^  vifum  fuerit 

oportere.  In  cuius  rei  euidenciam  &  perpetuo  vaiiturum  robur,  pre-^ 

fentem  litteram  figillo  nofliio  fepediftis  monachis  tradidimus  communis 

tarn*     Afta  funt  hec,  Anno  »mini  M.  CC.  XC*  VL  Menfe  Aprili. 

A, 

CLXXXV. 

RUDOLFI    III.     MARCHIONIS     BADENSIS     LITERjfi 

QUIBUS    VENDITIONEM    VILLjE    LANGENSTEINBACH 

CONFIRMAT. 

ANNO        MCCXCVL 

Ex  autographo  Bada-  Durlacenfu 

Nos  RuOOLFus  Dei  gratiä Maichio  de  Baden ^  tenöre  prefeilciuitl 

publice  profitemur  ,  quod  vendicionem,  quam  Fridericuä 

fratruelis  nofter  Marchio  de  Baden  fecit  Conuentui  de  Alba  fuper  villä 

Langenßeinbach  &  vniuerfis  attinenciis  ibidem  ratam  &  gratam  habe^ 

mus  &  eam  in  nomine  Domini  confirmamus,  abrenunciantes  pro  nobis 

&  noftris  heredibus  &  Succeflbribus  vniuerfis  >  omni  juri  &  aftioni  fiue 

impeticioni,  que  nobis  &  noftris  in  hujusmodi  competebat  vel  competere 
Pp  3 
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quomadolibet  videbatur.  In  cujus  irei  teftimonium  &  robur  ßgiUum
  no* 

ftl-um  prefentibus  eft  appenfum.  Datum  anno  Domini  M.  CC.  XC.  VL 

M^nfe  AprilL 

•  ̂ 

CLXXXVI. 
EBERHARDlJS       COMES       WIRTENBERGICUSl    ET 

UXOR    EJUS    IRMENGARDIS    OMNE    SUUM    JUS    IN    VILLIS 

LANGENSTEINBA€H    &c.     MÖNASTERIO     ALB.E 

DOMINORUM    TRADUNT. 

ANNO        M  C  C  X  C  V  L 

Ex  ̂ utographo  Bada  -  Durlacenfi. 

Nos  Eberhardus^  Comes  dt  Wirthenherg ^  tenore  prefentium  publi- 

ce profitemur  &  conftare  volumus  vniuerfis,  quod  nos  deuoto- 

rum  in  Chrifto  Domini  Abbatis  &  Conuentus  Monafterii  in  Alba  ordinis 

Ciftercienfis,  Dyecefis  Spirenfis  cönuerfationem  pio  fauore  &  beniuolo 

ämpleftentes ,  maxime  ob  Dei  &  genitricis  fue  beate  virginis  reueren- 

ciam  &  honorem ,  omneius,  quod  nobis  in  ViWis  Langenße'mbachj  Ut~ 

telsbur  &  W'olnmrshm  tarn  ocafione  aftionis,  quam  ̂ ciam  hereditatis 

competebat  fev  competere  videbatur,  pro  nobis  &  pro  collaterali  noftra 

Irmengardi,    (aj  vxore  legitlma,  nöilrisque  liberis  remittimus  integra- 

(a)  Irmengardis  lizec  fiUa  fuit  Rudolfi  L  Marchionis  Badenfis. 

Hl   S  t.      Z   A   R   I    N    G   O     *      B   A   D   E   N   5   t   iS.  303 
^h^—^i^  ■ -r     I    -  II      I    I  "--■■-■  — 

liter  &  complete,  ita  quod  diftum  monäfterium  aut  perfonas  ibidem  de- 

gentes  pro  detencione  earundem  villarum  nunquam  moleftabimus,  fev 

in  Judicium  trahemus  coram  quovis  ecclefiaftico  Judice  vel  ciuili.  Re- 

nunciantes  fimpliciter  omni  aftionij  per  quam  preiatum  monäfterium